alium seu alios in futurum, immo res ipsas omnes et singulas eis adversus omnes et quoscumque in judicio et extra ad sumptus nostros garantizabimus, quo cienscumque ex parte dictorum decani et capituli seu eorum mandati super hoc fuerimus requisiti, vel alias excambiabimus in propria hereditate nostra vel alterius nostrum, prout maluerint, valore ad valorem, sub dictis conditionibus atque modis, obligantes quoad hec eisdem decano et capitulo nos et heredes nostros, et omnia bona nostra et heredum nostrorum, mobilia et immobilia, presencia et futura, renunciantes, quoad hec omnia et singula, penitus et per fidem predictam exceptioni doli mali, deceptionis ultra medietatem justi precii et cuiuslibet alterius deceptionis, et omni privilegio crucis sumpte et assumende, et omni et cuilibet usui, consuetudini et statuto patrie et religionis, beneficioque epistole divi Adriani, constitutioni de duabus reis, et auctentice presente utroque, ac petitioni exhibitionis presentis instrumenti et oblationi libelli, et omni alii facti et juris auxilio quod nobis posset prodesse et dictis decano et capitulo obesse modo aliquo in hac parte, omniumque jurium auxilio dicencium renunciationem generalem non valere, et juri quod necdum competit renunciare non posse. Volumus insuper ac expresse consentimus, sub obligatione et renunciationibus antedictis, quod, si in predictis rebus venditis minus in aliquo repertum fuerit hinc usque ad tres annos quam quod superius est divisum, diminuetur de dicto precio pro rata, et de eo jam nobis persoluto pro dicta rata eis restituere teneamur. Juravi etiam ego predicta uxor ad sancta Dei euangelia, spontanea, non coacta, quod in predictis rebus vel earum aliquibus, ratione dotis, dotaliciei, donacionis propter nupcias, maritagii impediti, seu etiam incombrati, hereditatis, successionis, escanchie, vel quacumque alia ratione, michi competenti vel in futurum competitura, nichil penitus de cetero reclamabo nec dictos decanum et capitulum aut eorum successores vel causam ab eisdem habentes in aliquo foro ecclesiastico vel seculari super premissis per me vel per alium aliquatenus molestabo. Et ut hec omnia rata et firma permaneant in futurum, nos dicti Matheus et ejus uxor sigilla nostra presenti carte duximus aponenda, et supplicamus et requirimus illustrissimo domino nostro regi Francorum, ut ipse premissa superius expressa confirmet sub sigillo suo. Datum die lune post translationem Sancti Benedicti, anno Domini M^o ducentesimo octuagesimo primo, mense julii.